
Modlitwa o łaski misyjne 
(do codziennego odmawiania w kościele, 

a także indywidualnie i w rodzinach) 
 

Dobry i Miłosierny Boże! Prosimy Cię  
o błogosławieństwo dla Misji, która ma być 
szczególnym czasem przemiany naszej 
Wspólnoty Parafialnej. Niech ten czas, w Roku 
Jubileuszowym, będzie błogosławiony dla 
wszystkich mieszkańców naszej Parafii.  
Pragniemy, abyśmy wszyscy Parafianie doszli do 
poznania prawdy i zostali zbawieni. Potrzeba nam 
do tego łaski Bożej i dlatego z wielką ufnością 
wołamy: Przyjdź Królestwo Twoje.  
Dobry i Miłosierny Boże! Dopomóż nam 
przygotować się dobrze do Misji Świętej, aby 
wszyscy wyznawcy Chrystusa żyli, jak prawdziwi 
wyznawcy miłości i przebaczenia. Napełnij nas 
pragnieniem ratowania nie tylko siebie, ale i 
wszystkich ludzi na ziemi. 
Użycz misjonarzom światła i łaski, żeby nam 
przypomnieli, jaka jest wola Boża i co nam służy 
do zbawienia. Niech Boskie Twoje słowo przez 
nich głoszone oświeci nas i pouczy, uzdrowi i 
wzmocni, uświęci i zbawi. Amen. 
 

 

 

Czym są Misje Parafialne? 
Misje Parafialne to szczególny czas obecności wśród 
nas Chrystusa, który do nas mówi: «Czas się wypełnił i 
bliskie jest Królestwo Boże. Nawracajcie się i wierzcie w 
Ewangelię!» (Mk 1, 15). Nakaz misyjny Jezusa dany 
Apostołom, by: «głosili Ewangelię wszelkiemu 
stworzeniu», trwa po dzień dzisiejszy w Kościele. 
Papież Franciszek, zachęca, aby czas „misji ludowych” 
był okazją zwiastowania radości i przebaczenia, jakie 
niesie Boże Miłosierdzie. Niech ten czas misji, w Roku 
Jubileuszowym 2025, będzie zatem okazją, by każdy 
z nas osobiście tego Bożego Miłosierdzia w swoim 
życiu doświadczył. 
Serdecznie i gorąco zapraszamy wszystkich na Misję 
Parafialną. Zapraszamy wierzących szczerze i głęboko, 
aby pogłębili swoją wiarę. Zapraszamy wątpiących i 
przeżywających kryzysy, aby znaleźli odpowiedzi na 
pytania związane z sensem swego życia. Zapraszamy 
również niewierzących, aby uwierzyli Chrystusowi i Jego 
Ewangelii, która jest w stanie dać pełne szczęście. 

Wasi Duszpasterze:  ks. Andrzej Badura, proboszcz; 

ks. Robert Pochopień i ks. Patryk Jagos , wikariusze 

oraz Misjonarze Oblaci MN: 

o. Robert Wawrzeniecki OMI i o. Marcin Szwarc OMI 

Kto wygłosi Misje Parafialne? 
Naśladujcie cnoty i przykład 
naszego Zbawiciela Jezusa 
Chrystusa, oddając się przede 
wszystkim głoszeniu słowa 
Bożego ubogim – takie zadanie 
wyznaczył Misjonarzom Oblatom 
Maryi Niepokalanej ich Założyciel, 
św. Eugeniusz de Mazenod, biskup 
Marsylii (Francja).  
Swoją posługę, niosących orędzie 

Bożego Miłosierdzia, Oblaci MN wypełniają poprzez 
głoszenie Ewangelii na misjach zagranicznych w 68 
krajach świata (od Północnej Kanady aż po Madagaskar, 
od Chin aż po kraje Ameryki Południowej), a także 
podczas głoszenia rekolekcji i misji parafialnych. 
Posługują także w parafiach, sanktuariach (w Polsce: 
Kodeń, Święty Krzyż) oraz w szpitalach, więzieniach, 
sierocińcach, pośród ubogich i zepchniętych na 
margines społeczeństwa. Przez ich posługę realizuje się 
misyjny nakaz Jezusa Chrystusa: «Idźcie na cały świat i 
nauczajcie wszystkie narody». 
 

www.oblaci.pl  www.omiworld.org 
 

 

 

O. ROBERT WAWRZENIECKI OMI 
Urodzony w Poznaniu (1973), 
pochodzi z Leszna. W zgromadze-
niu zakonnym Misjonarzy Oblatów 
M.N. jest już od ponad 30 lat, z tego 
25 lat jako kapłan. Posługiwał m.in. 
jako duszpasterz (Iława, Kodeń, 
Wrocław, Kędzierzyn-Koźle) oraz 
misjonarz ludowy–rekolekcjonista 
(Poznań, Iława, Warszawa). 
Obecnie pełni funkcję sekretarza 
wykonawczego i ekonoma 

Konferencji Wyższych Przełożonych Zakonów Męskich 
oraz dyrektora Forum Współpracy Międzyzakonnej. 
 

O. MARCIN SZWARC OMI 
Urodzony w Sulechowie (1982). W 
zgromadzeniu zakonnym Misjona-
rzy Oblatów M.N. jest już od ponad 
23 lat, z czego od 17 lat jako kapłan. 
Posługiwał w wielu miejscach w 
Polsce jako misjonarz ludowy-
rekolekcjonista (Poznań, Lubliniec, 
Lublin, Iława, Kodeń). 
Po kilku latach spędzonych w 
sanktuarium maryjnym w Kodniu 
obecnie posługuje w Gdańsku. 

P R O G R A M 

MISJI ŚWIĘTEJ 
W ROKU JUBILEUSZOWYM 
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Parafia Wszystkich Świętych 

w Rudawie 



SOBOTA, 06.09.2025 
ROZPOCZĘCIE MISJI PARAFIALNEJ 

18.00 – msza święta z obrzędami rozpoczęciem misji 

i wprowadzenia misjonarzy 

20.30 – apel misyjny ze świecami z nabożeństwem 

pojednania parafii z ołtarzem kadzenia 
 

Niedziela, 07.09.2025 
JESTEŚMY ZANURZENI I UCZESTNICZYMY W 

TAJEMNICY MIŁOŚCI MIŁOSIERNEGO BOGA 

06.45, 08.00, 09.30, 11.00, 18.00 

– msze święte z naukami misyjnymi 

07.30 – msza święta z nauką misyjną (Nielepice) 

09.00 – msza święta z nauką misyjną (Brzezinka) 

20.30 – apel misyjny Kany Galilejskiej ze świecami  

z odnowieniem przyrzeczeń małżeńskich 
 

PONIEDZIAŁEK, 08.09.2025 
ODNOWIENIE PRAW SYNAJU 

OGŁOSZENIE PRAW DEKALOGU 

08.45 – koronka do Bożego Miłosierdzia 

09.00 – msza święta z nauką misyjną 
Spotkanie dla dzieci wg programu ustalonego ze szkołą 

17.30 – różaniec 

18.00 – msza święta z nauką misyjną 

20.30 – apel misyjny ze świecami z otwarciem Arki 

Przymierza i ogłoszeniem Praw Synaju 
 

WTOREK, 09.09.2025 
RZECZY OSTATECZNE CZŁOWIEKA 

DZIEŃ MODLITW ZA ZMARŁYCH, 
KTÓRZY PRZEKAZALI NAM ŻYCIE I WIARĘ 

08.45 – koronka do Bożego Miłosierdzia 

09.00 – msza święta z nauką misyjną 
Spotkanie dla dzieci wg programu ustalonego ze szkołą 

17.30 – różaniec 

18.00 – msza święta z nauką misyjną 

po mszy – procesja na cmentarz z modlitwą  

za zmarłych, zakończona apelem misyjnym 
 

NA NABOŻEŃSTWO PRZYNOSIMY ZNICZE, KTÓRE 

ZOSTANĄ POŚWIĘCONE A NASTĘPNIE POŁOŻYMY 

JE NA GROBACH NASZYCH BLISKICH ZMARŁYCH 

ŚRODA, 10.09.2025 
GDY CZŁOWIEK ODWRÓCI SIĘ OD BOGA 
POST O CHLEBIE I WODZIE W INTENCJI 

DOBREJ SPOWIEDZI ŚWIĘTEJ 
(zachęcamy każdego kto może i zdrowie mu na to pozwala) 

08.45 – koronka do Bożego Miłosierdzia 

09.00 – msza święta z nauką misyjną 
Spotkanie dla dzieci wg programu ustalonego ze szkołą 

17.30 – różaniec 

18.00 – msza święta z nauką misyjną 

20.30 – apel misyjny ze świecami z nabożeństwem 

przebłagania za grzechy całej naszej Parafii 

i spożywaniem Słowa Bożego 
 

OD NIEDZIELI DO ŚRODY WŁĄCZNIE 

NIE BĘDZIE SPOWIEDZI ŚWIĘTEJ MISYJNEJ 
 

CZWARTEK, 11.09.2025 
DZIEŃ BOŻEGO MIŁOSIERDZIA 

I UWIELBIENIA CHRYSTUSA W EUCHARYSTII 
 

08.00-09.00, 17.00-18.00, 21.30-23.00 

– Okazja do sakramentu pokuty i pojednania 
 

08.45 – koronka do Bożego Miłosierdzia 

09.00 – msza święta z nauką misyjną 

17.30 – różaniec 

18.00 – msza święta z nauką misyjną 

20.30 – apel misyjny z uczczeniem ołtarza  

  oraz uwielbieniem Jezusa obecnego 

  w Najświętszym Sakramencie 

ok. 21.30 – 23.00 – „Noc Nikodemowa”, adoracja 

Jezusa w Eucharystii w ciszy oraz okazja do 

spowiedzi dla zapracowanych i zabieganych 
 

PIATEK, 12.09.2025 
DZIEŃ UCZCZENIA SERCA PANA JEZUSA 

I UWIELBIENIA CHRYSTUSOWEGO KRZYŻA 

08.45 – koronka do Bożego Miłosierdzia 

09.00 – msza święta z nauką misyjną 

17.30 – różaniec 

18.00 – msza święta z nauką misyjną 

20.30 – apel misyjny z Aktem Ofiarowania Parafii 

Najświętszemu Sercu Jezusa oraz uczczeniem 

Relikwii Drzewa Krzyża Świętego 

SOBOTA, 13.09.2025 
DZIEŃ UCZCZENIA SERCA MARYI 
I OFIAROWANIA MATCE BOŻEJ 

08.45 – koronka do Bożego Miłosierdzia 

09.00 – msza święta z namaszczeniem chorych 
 

ODWIEDZINY CHORYCH PO DOMACH 

PO ZAKOŃCZENIU MSZY W KOŚCIELE ok. 10.15 
 

18.00 – msza święta z nauką misyjną 

19.00 – nabożeństwo fatimskie ze świecami,  

z wystawieniem NS, różańcem, procesją oraz 

Aktem Ofiarowania Parafii Niepokalanemu 

Sercu Maryi, zakończone apelem misyjnym 
 

NIEDZIELA, 14.09.2025 
ZAKOŃCZENIE MISJI PARAFIALNEJ 

UWIELBIENIE TRÓJCY ŚWIĘTEJ 

06.45, 08.00, 09.30, 11.00, 18.00 

– msze święte z naukami misyjnymi 

07.30 – msza święta z nauką misyjną (Nielepice) 

09.00 – msza święta z nauką misyjną (Brzezinka) 
 

17.00 – uroczyste nabożeństwo poświęcenia krzyża 

misyjnego i krzyży domowych 
 

NA TO NABOŻEŃSTWO PRZYNOSIMY KRZYŻE, 

KTÓRE ZAWISNĄ NA ŚCIANACH NASZYCH DOMÓW 

NA PAMIATKĘ MISJI ŚWIĘTEJ 
 

OFIARY ZBIERANE W NIEDZIELĘ POSŁUŻĄ GŁOSZENIU EWANGELII 

PRZEZ OBLATÓW M.N. NA CAŁYM ŚWIECIE (w krajach misyjnych) 
 

 

 

ODPUST ZUPEŁNY NA ZAKOŃCZENIE MISJI: 
Odpust zupełny jest to darowanie człowiekowi przez Boga 
wszystkich kar doczesnych, należnych za grzechy odpuszczone 
już co do winy w sakramencie pokuty. Na podstawie Wykazu 
odpustów, zatwierdzonego przez Stolicę Apostolską i Trybunał 
Penitencjarii Apostolskiej: „Udziela się, pod zwykłymi 
warunkami, odpustu zupełnego wiernym, którzy w pobożny 
sposób uczestniczą w kilku naukach misyjnych i biorą 
udział w uroczystym ich zakończeniu”. 
Na wypełnienie zwykłych warunków odpustu składa się: stan 
łaski uświęcającej, skorzystanie z sakramentu pokuty i 
przyjęcie Komunii Świętej, względnie uczynienie tego w 
najbliższym czasie, wyznanie wiary, modlitwa na intencje 
wyznaczonych przez Ojca Świętego, wyzbycie się 
jakiegokolwiek przywiązania do grzechu – nawet lekkiego, 
wzbudzenie intencji dla kogo chce się go zyskać (dla siebie, 
bądź jednej osoby zmarłej). Jeśli, któryś z powyższych 
warunków nie jest spełniony, odpust który możemy zyskać, jest 
odpustem cząstkowym. 


